
 

 

Službeni Bilten br.2 KUP-a CG 

Podgorica 01.03.2024. godine   

  
 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

1.Na osnovu člana 43. Propozicija takmičenja za muške i ženske lige, 
registrujem sve odigrane utakmice  1/4  Muškog KUP-a i 1/8 Ženskog KUP-
a Crne Gore    postignutim rezultatima. 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU 

1.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Berane 1949 ” Berane donosim 

 R J E Š E N J E 

 I - Kažnjava se RK "Berane 1949" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura 
zbog Diskvalifikacije igrača na utakmici 1/4 finala Muškog KUP/a  RK ,,Berane 
1949” – ORK,, Rudar“ odigranoj 24.02.2024.god. 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 08.03.2024. god.  



 

 

Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice ¼ finala KUP-a CG RK „Berane 1949" – ORK ,,Rudar“ 
odigranoj 24.02.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora N.Kruščića i 
sudija Vujačić- Kaluđerović neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač 
Danilo Joksimović (licenca br.08) u 59’03” pomenute utakmice, a u dijelu 
primjene Pravila igre pravilo 8:10a, koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač 
podliježe sankcijama, i protiv njega se vodoi disciplinski postupak.  

Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Berane 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

2.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
ORK,,Rudar”  Pljevlja donosim 

 R J E Š E N J E 

 I - Kažnjava se ORK"Rudar" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igrača na utakmici 1/4 finala Muškog KUP/a  RK ,,Berane 1949” – 
ORK ,,Rudar“ odigranoj 24.02.2024.god. 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 08.03.2024. god.  



 

 

Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ORK,,” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice ¼ finala KUP-a CG RK „Berane 1949" –ORK ,,Rudar“ odigranoj 
24.02.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora N.Kruščića i sudija 
Vujačić- Kaluđerović neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Andrija 
Jokić (licenca br.17) u 59’03” pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre 
pravilo 8:10a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski 
izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač podliježe sankcijama, i protiv njega se 
vodoi disciplinski postupak. 

 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
ORK,,Rudar” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

3.Na osnovu člana 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti,a u disciplinskomm postupku protiv igrača RK,,Berane 
1949” Danila Joksomović (lic.br.08) donosim 

 R J E Š E NJ E  

I – Kažnjava se igrač RK,,Berane 1949” Danilo Joksimović (lic.br.08) zabranom 
nastupa na četiri(4) prvenstvene utakmice RSCG 

 II – Kazna iz tačke I rješenja važi zaX, XI,XII i XIII kolo muške lige. 

 

 



 

 

      Obrazloženje 

 Na osnovu prijave delegata N.Kruščića,sudija Vujačić- Kaluđerovićć, rješavajući 
u disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Berane 1949”Danila Joksimović  
(lic.br.08),prikupljenih izjava kontrolora,sudija I pomenutog igrača,a uvidom u 
zapisnik sa utakmice i pregledom snimka ¼ finala za muškarce RK,,Berane 1949”-
ORK,,Rudar“ odigranoj 24.02.2024.god. neosporno je utvrđeno da je pomenuti 
igrač diskvalifikovan u 59’03’’, dijelu primjene pravila 8/10a nesportsko 
ponašanje(fizički kontak sa protivničkim igračem i glavni akter fizčkog kontakta) 
koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj,što znači 
da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i protiv njega se vodio disciplinski 
postupak. 

 Shodno članu 41/a,člana 46 i člana 104.Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti RSCG,igrač RK,,Berane 1949” Danilo Joksimović (lic.br.08) kažnjen 
kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 PRAVNA POUKA  

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 

Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 

 Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 



 

 

 

4.Na osnovu člana 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti,a u disciplinskomm postupku protiv igrača 
ORK,,Rudar”Andrije Jokić (lic.br.17) donosim 

 R J E Š E NJ E 

 I – Kažnjava se igrač ORK,,Rudar” Andrija Jokić(lic.br.17) zabranom nastupa na 
dvije(2) prvenstvene utakmice RSCG. 

  II – Kazna iz tačke I rješenja važi za X i XI kolo muške lige. 

Na osnovu prijave delegata N.Kruščića,sudija Vujačić- Kaluđerovićć, rješavajući 
u disciplinskom postupku protiv igrača ORK,,Rudar” Andrije Jokić  
(lic.br.17),prikupljenih izjava kontrolora,sudija I pomenutog igrača,a uvidom u 
zapisnik sa utakmice i pregledom snimka ¼ finala za muškarce RK,,Berane 1949”-
ORK,,Rudar“ odigranoj 24.02.2024.god. neosporno je utvrđeno da je pomenuti 
igrač diskvalifikovan u 59’03’’, dijelu primjene pravila 8/10a nesportsko 
ponašanje(fizički kontak sa protivničkim igračem) koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač 
podliježe sankcijama i protiv njega se vodio disciplinski postupak. 

 Shodno članu 41/a,člana 46 i člana 104.Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti RSCG,igrač ORK,,Rudar” Andrija Jokić (lic.br.17) kažnjen kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 



 

 

 PRAVNA POUKA  

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 

Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 

 Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 

5.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Mornar 7”  Bar donosim 

 R J E Š E N J E 

 I - Kažnjava se RK"Mornar 7" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igrača na utakmici 1/4 finala Muškog KUP/a  RK ,,Budvanska 
Rivijera Budva” – RK ,,Mornar 7“ odigranoj 29.02.2024.god. 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 08.03.2024. god.  

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Mornar 7” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice ¼ finala KUP-a CG RK „Budvanska Rivijera Budva" –RK ,,Mornar 7“ 



 

 

odigranoj 29.02.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora N.Demirovića 
i sudija Ražnatović- Pavićević neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač 
Balša Čejović (licenca br.16) u 58’59” pomenute utakmice, a u dijelu primjene 
Pravila igre pravilo 8:10a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač podliježe sankcijama, i protiv 
njega se vodoi disciplinski postupak. 

 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Mornar 7” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

6.Na osnovu člana 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti,a u disciplinskomm postupku protiv igrača 
RK,,Mornar 7”Balša Čejović (lic.br.16) donosim 

                                                    R J E Š E NJ E 

I– Kažnjava se igrač RK,,Mornar 7” Balša Čejović(lic.br.16) zabranom nastupa na 
jednoj(1) prvenstvenoj utakmici RSCG. 

  II – Kazna iz tačke I rješenja važi za X  kolo  Prve muške lige. 

Na osnovu prijave kontrolora N.Demirovića,sudija Ražnatović- Pavićević, 
rješavajući u disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Mornar 7”Balša Čejović   
(lic.br.16),prikupljenih izjava kontrolora,sudija I pomenutog igrača,a uvidom u 
zapisnik sa utakmice i pregledom snimka ¼ finala za muškarce RK,,Budvanska 
Rivijera Budva”- RK,,Mornar 7“ odigranoj 29.02.2024.god. neosporno je 
utvrđeno da je pomenuti igrač diskvalifikovan u 58’59’’, dijelu primjene pravila 
8/10a nesportsko ponašanje koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 



 

 

dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i protiv 
njega se vodio disciplinski postupak. 

 Shodno članu 41/a,člana 46 i člana 104.Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti RSCG,igrač RK,,Mornar 7” Balša Čejović (lic.br.16) kažnjen kao što 
je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 PRAVNA POUKA  

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 

Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 

Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 

 

 

              Direktor liga 

          Milorad Vujošević 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

                                                                         

 
 
                                                                      

 


